
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy 
Panu Przemysławowi Misiarzowi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm.), w porozumieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy Panu Przemysławowi 
Misiarzowi na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


